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Encsi Többcélú Kistérségi Társulás 
TÁRSULÁSI TANÁCSA 

ENCS 

6/2011. 

JEGYZŐKÖNYV 
A Társulási Tanács a encsi Művelődési Ház termében 2011.10.25-én 

10:00 órakor tartott  rendkívüli üléséről 

Jelen vannak:  

Encs Város Önkormányzata képviseletében   Bratu László   polgármester 

Abaújkér Község Önkormányzata képviseletében  Palkó József   polgármester 

Alsógagy Község Önkormányzata képviseletében  Takács László   polgármester 

Baktakék Község Önkormányzata képviseletében  Soltész János    polgármester 

Beret Község Önkormányzata képviseletében  Gulyás Károly   polgármester 

Büttös Község Önkormányzata képviseletében  Fehér János   képviselő 

Csenyéte Község Önkormányzata képviseletében  Kéri Zoltánné   polgármester 

Csobád Község Önkormányzata képviseletében   Bukovenszki István  polgármester 

Detek Község Önkormányzata képviseletében  Burkus Balázs   alpolgármester 

Fancsal Község Önkormányzata képviseletében  Varga István   polgármester 

Fáj Község Önkormányzata képviseletében   Dávid József   polgármester 

Felsőgagy Község Önkormányzata képviseletében   Bogoly János    polgármester 

Forró Község Önkormányzata képviseletében  Rakaczki Zoltán   polgármester 

Fulókércs Község Önkormányzata képviseletében   Pecsenye László   polgármester 

Gagyapáti Község Önkormányzata    Afonyi László   polgármester 

Garadna Község Önkormányzata     Pauló Tiborné   polgármester 

Gibárt Község Önkormányzata     Matkovics Lajos   polgármester 

Hernádbűd Község Önkormányzata képviseletében  Takács László   polgármester 

Hernádpetri Község Önkormányzat képviseletében  Urbán János    polgármester 

Hernádszentandrás Község Önkormányzata képviseletében Üveges Gábor   polgármester 

Hernádvécse Község Önkormányzata képviseletében Kovácsné Orosz Zsuzsanna  polgármester 

Ináncs Község Önkormányzata képviseletében  Kiss Péter   polgármester 

Kány Község Önkormányzata képviseletében  Vaszily Szilárd   polgármester 

Keresztéte Község Önkormányzata képviseletében  Nevelős Barnabás  polgármester 
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Krasznokvajda Község Önkormányzata képviseletében Csizmadia Károly  polgármester 

Litka Község Önkormányzata képviseletében  Kardos Endre    polgármester 

Méra Község Önkormányzata képviseletében   Timár Herbert   polgármester 

Novajidrány Község Önkormányzat    Süvegesné Sarlay Zsuzsanna polgármester 

Pamlény Község Önkormányzata képviseletében  Zsarnai Gyuláné   polgármester 

Pere Község Önkormányzata képviseletében  Blaskó István   polgármester 

Perecse Község Önkormányzata képviseletében  Aradiné Garai Erika  polgármester 

Pusztaradvány Község Önkormányzata    Tomkó Sándor   polgármester 

Szalaszend Község Önkormányzata képviseletében  Verpecz István   polgármester 

Szászfa Község Önkormányzata    Papp Béla   polgármester 

Szemere Község Önkormányzata képviseletében  Farkas Ferenc   polgármester 

 

Távol maradt: 

Abaújalpár Község Önkormányzata   Zinger Zsolt   polgármester 

Tanácskozási joggal jelen vannak: Juhász Zsolt, Bedzsó Anita a munkaszervezet tagjai.  

Bratu László elnök köszönti a megjelenteket. Megállapítja, hogy a 36 tanácstagból 35 fő jelen van, a 
kistérségben az összlakosságszám 24.685 fő, a jelenlévők által képviselt lakosságszám 24.599 fő. Megállapítja, 
hogy az ülés határozatképes és megnyitja azt.  

A jegyzőkönyv-vezetésére Bedzsó Anitát, hitelesítésére Matkovics Lajos (Gibárt) és  
Tímár Herbert (Méra) polgármestereket kéri fel. 

Felkéri a Tanács tagjait, hogy a jegyzőkönyv-vezetésre és a jegyzőkönyvi hitelesítők személyére tett javaslatot 
fogadják el. A Társulási Tanács a jegyzőkönyvvezető, illetve a jegyzőkönyvi hitelesítők személyét egyhangúan 
elfogadja. 

1.) ETKT feladatellátásához kapcsolódó napirendek 

Leader pályázat benyújtásának támogatása 
 

Előterjesztő: Bratu László 

Bratu László elnök javasolja az ülés napirendjeinek a meghívó szerinti tárgyalását. A Tanács a napirendre tett 
javaslatot egyhangúlag elfogadja.  

Kéri, hogy térjenek rá a napirendek tárgyalására. 

NAPIRENDEK MEGTÁRGYALÁSA:  

Leader pályázat benyújtásának támogatása 
 

Bratu László elnök kéri a Társulási Tanácsot, hogy szavazzon a Leader pályázat benyújtásának támogatásáról. 

 
Szám: 28/2011. (X. 25.) számú TT. határozat 

Tárgy: Leader pályázat benyújtásának támogatása 



3 

 

 
 
Az Encsi Többcélú Kistérségi Társulás Társulási Tanácsa úgy dönt, hogy egyhangúlag támogatja: 
- Kisértékű rendezvények Abaúj népszerűsítésére (312.500 Ft összegben) ABAÚJ-ART ABAÚJÉRT 

címmel; 
- Rendezvények Abaúj népszerűsítése, látogatottságának növelésért (1. Innovatív szakmai, turisztikai 

programok támogatása 5.000.000 Ft összegben „Mesés kirándulás Szikszótól Kékedig”, Abaúji 
Összművészeti Fesztivál 2012-2013) Leader pályázat benyújtását. 

 
Felelős:      Társulási Tanács Elnöke 
Határid ő:   azonnal 

 

Több tárgy nem lévén az Elnök az ülést berekeszti. 

 

 

k. m. f. 

 

 

                Bratu László                               Bedzsó Anita 

                              elnök                           jegyzőkönyvvezető 

 

 

 

                  Matkovics Lajos              Timár Herbert 

             hitelesítő         hitelesítő 


